
7 1 0 44 (1) (23) 1 20 16 17

(22) 1 38 1 17 9 17 1 51 (1)

2 2 2 10 (1) 2 18 2 55 (1)

(22) 2 41 2 19 (23) 4 6 17 7

9 3 4 47 (1) 15 19 7 16 (1)

29 S (22) 5 8 3 ○ 2 2 20 8 34 (1)

(22) 5 51 4 2 7 21 10 18 (1) S 2

19 4 6 40 (1) 27 22 10 53 (1)

2 5 7 29 (1) 10 56 T

29 S 7 58 9 23 12 9 (31)

(22) 10 12 5 5 (23) 13 4 18 ○ 2

(22) 10 50 6 17 9 24 14 6 (31)

11 20 W 18 11 25 14 54 (31)

9 6 11 38 (1) (23) 16 6 19 17

(22) 11 46 7 15 20 26 16 47 (31)

(22) 12 55 8 2 (23) 18 23 20 19

(22) 13 38 9 17 9 27 18 57 (31)

2 7 14 8 (1) 7 28 20 30 (31)

(22) 14 43 10 21 11 29 20 57 (1)

(23) 18 3 11 19 (23) 21 39 21 ○ 2

(22) 18 12 12 21 (22) 22 37 × 2

(23) 18 57 13 4 11 30 24 23 (1)

15 8 19 14 (1) 15 31 25 2 (12)

2 9 19 30 (1) (23) 25 30 22 22

(23) 20 3 14 21 6 32 26 37 (12)

5 10 20 39 (1) (23) 27 4 23 19

7 ○ 11 21 49 (12) 20 33 27 37 (12)

(22) 22 35 15 21 15 34 28 37 (12)

2 12 22 55 (12) 20 35 29 29 (12)

15 13 24 13 (12) (23) 30 0 24 5

24 19 T

15 14 25 43 (31)

11 15 28 9 (31)

2 16 29 29 (31)
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A ブルーサクヤ B アランマーレ A ブルーサクヤ

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 660 人

桷志田体育館（霧島市国分体育館）

試合名 鹿児島大会 491W89
試合コード

2025年3月1日(土)

第2日第19週

〇
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―
35 ( )

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング ブルーサクヤ鹿児島 プレステージ・インターナショナル アランマーレ富山
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C 禹　美煕

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング ブルーサクヤ鹿児島
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B 飛田　季実子
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後半4

川上　真愛

29 笠　泉里

岩元　侑莉

前半
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9 19
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No
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1
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K

タイムアウト
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0.389

率

0
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1

3

0

6

1

3
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合計

宝田　希緒

FS阻止 FS総数
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0.250

7mT総数

2

0.000

0.432

0.500

率

4

9

5

2

7

5

4

1

山内　眞琴

伊地知　愛妃

服部　沙紀

大谷　彩乃

笠井　千香子

宇治村　唯

金城　ありさ

作田　神音

小　計

8

青　麗子

北ノ薗　遼

松浦　侑加

総　合　計

〇27 河嶋　英里
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A 福田　丈
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B 大森　聡

C 菊池　啓太

プレステージ・インターナショナル アランマーレ富山
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D 横川　卓也
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4

5

1

1
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0
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髙比良　琉南 14

2 23佐藤　美月

鈴木　梨美1
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宮田　日菜子

笠野　未奈

7

菊池　杏菜

松浦　志織

酒井　優貴子

大松澤　彩夏

フレヤ・ハマー

兼子　樹

檜木　祐穂

掛本　梓乃

久保田　華実

21 44
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4

24

FS総数
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3

タイムアウト

9

1
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4

1

6

7

2
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4

2

8
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1

5

0

率
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7mT総数
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〇14

No

1
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K

合計 1

総　合　計

20

前半

後半

率

0.333
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0.244

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

8

10
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3

4

3

0

1

2
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7 9審判 神田　史郎 小牟禮　竜太

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


